
PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

IREFEITURA MUNICIPAL
SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

PORTARIAM. ° 383/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, no
uso das atribuições legais e com base em Lei,

Considerando a declaração do Conselheiro Rodrigo Roos Nunes,
data de 5 de junho de 2020;

R E S O L V E :

Revogar a designação ao conselheiro suplente Rodrigo Róos
Nunes, gratificação, para ocuparem a função pública de Conselheiro Tutelar, passando a
designação do próximo suplente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 8 de junho de 2020.

Rubema Pa
Praflito

\J

bego

Registre-se e
Data Supra

Silvio 3úúéa-de~ Oliveira
Secretária Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/OO01 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000


